
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
________________________________________________________ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
      От  27.01.2022 г                              № 26/79 
 
 
О работе Территориальной административной комиссии  
Верхнесолоновского сельского поселения   Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области за 2021 год 
 
 
 
           Заслушав отчет ответственного секретаря Территориальной 
административной комиссии Верхнесолоновского сельского поселения  о работе 
территориальной административной  комиссии Верхнесолоновского сельского 
поселения  за 2021 год, Совет депутатов Верхнесолоновского сельского 
поселения  решил: 
      Работу Территориальной административной комиссии Верхнесолоновского 
сельского поселения  Суровикинского муниципального района Волгоградской 
области за 2021 год, принять к сведению. 
 
 
 
 
 
 
Глава Верхнесолоновского 
сельского поселения 
Суровикинского муниципального района  
Волгоградской области                                                     В.В. Иванцов 
 
 
 
 


